
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quinta-feira •  05 de dezembro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1434

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 083/2024) ................................................................................... 2



Quinta-feira
05 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1434

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 083/2024)

ge 

us AI 
o AR = PREFEITURA 

| 3 
Es MANGABEIRA 

TRABALHANDO POR TODOS 

PORTARIA Nº 083, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024. 

Instaura Processo Administrativo Disciplinar (PAD) 
e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA, ESTADO DA 

BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art, 62, inciso IV, da Lei Orgânica 

do Município e à vista dos art. 147, 145 e 149 da Lei Municipal nº 083, de 13 de março de 

2001, bem como do Titulo V, Capítulo II do Regimento Interno da Educação Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar ELAINE MATOS NOGUEIRA, coordenadora pedagógica, matrícula 

nº 527; SIMONE FERREIRA DOS SANTOS, auxiliar administrativo “B”, matrícula nº 2069; e 

TANIA SANTOS PEREIRA, professora de geografia, matrícula nº 114048; para, sob a 

presidência da primeira, constituírem Comissão de Processo Administrativo Disciplinar 

visando à apuração de eventuais condutas merecedora de apuração que lhe é atribuída, 

devidamente descritas no Processo Administrativo nº 2070/2024, bem como proceder ao exame 

dos atos e fatos conexos que emergirem no curso dos trabalhos. 

| Art. 2º Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos da 

| referida comissão. 

| 
| Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

| 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA-BA, 04 DE 

DEZEMBRO DE2024. 

—- 

MARCELO'PEDREI E MENDONÇA 

Prefeitó Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA 

Rua José Martins, 201 — Centro Governador Mangabeira, 44350-000 

www.governadormangabeira.ba.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 083/2024)



		2024-12-05T03:14:50-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




